לאחר שנתתי דעתי להודעת הערעור על
צרופותיה, ולאחר שעיינתי בתיק שהתנהל לפני בית המשפט קמא, נחה דעתי כי דין הערעור להתקבל,
וזאת לפנים משורת הדין ונוכח מכלול הנסיבות בתיק אשר בהצטרפותן יחד יש כדי להטות את הכף אל

עבר קבלת הערעור.

9. תחילה וכידוע, תקנה 44א לתקנות סדר הדין הפלילי, התשל"ד- 1974 (להלן: "התקנות"), קובעת כי
1982 התשמ"ב- משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 239א' סעיף חל עליהן תעבורה בעבירות
או ההודעה לתשלום קנס ביצוע העברה על רואים את ההודעה קנס, ובעבירות "החסד"פ") (להלן:
כאילו הומצאה כדין גם בלא חתימה על אישור המסירה, אם חלפו 15 ימים מיום שנשלחה בדואר רשום,
עקב ולא בו תלויות שאינן מסיבות ההזמנה את או ההודעה את קיבל שלא הנמען הוכיח אם "זולת

בפועל, על פני הרשעתו של הבעלים הרשום - הוא המערער (מכח סעיף 229 (ח2) לחסד"פ).

12. השורה התחתונה מכל האמור היא, שדין הערעור להתקבל והמועד להישפט מוארך בהתאם
למבוקש.

מזכירות בית המשפט תשלח פסק דין זה לצדדים כמקובל.

ניתן היום, כ"ג תמוז תשפ"ג, 12 יולי 2023, בהעדר הצדדים
(בהסכמתם).